[image: image1.png]

 РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПЕРМСКОГО  КРАЯ
27.04.2018                                                                                               №223/66

О внесении изменений в Положение о денежном содержании
муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнегалинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края от 22.11.2017 № 203/61
На основании статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьи 12 Закона Пермского края от 4 мая 2008 года № 228-ПК "О муниципальной службе в Пермском крае", Федерального закона от 07 марта 2018 года № 41-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», п.п. 9 п.7 ст.20 Устава МО «Нижнегалинское сельское поселение»

Совет депутатов решает:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 «Размеры должностных окладов по группам должностей муниципальной службы» положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнегалинского сельского поселения:
1.1.  п.п. 2.1 изложить в новой редакции: «2.1. Специалист 5000,00»

2. В срок до 30.04.2018 привести правовые акты администрации Нижнегалинского сельского поселения в соответствие с настоящим решением.

3. Обнародовать настоящее решение путем помещения текста решения в подшивки, которые находятся в библиотеках и административных зданиях д. Нижнее Галино, д. Комары.

4. Решение вступает в силу момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие  с 01.05.2018.

Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского поселения                                       П.А.Мартюшев

Глава сельского поселения –

глава администрации

Нижнегалинского сельского поселения                                       В.Н.Косинец